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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 132045 BOLIS ENRICO1 LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO06/03/82

 613540 MOROSINI CARLO2 SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI13/07/94

 144713 MUSOLINO RICCARDO3 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB07/11/88

 659613 PASQUA GIULIANO4 CLUB SCHERMA ASSOCIATI03/07/95

 702681 ZAHRA ANDRE5 Federazione MALTA24/04/91

 683376 ORINI RAMON6 FANFULLA 187419/05/87
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Fioretto maschile Cat.0 (24+)

BOLIS ENRICO - TVLAM (Conegliano)

 1 BOLIS ENRICO - TVLAM (Conegliano)

 8  -

PASQUA GIULIA - ATCSA (Asti)

ZAHRA ANDRE - EEMLT (Comune non specificato)

MUSOLINO RICC - PDPET (Padova)

ORINI RAMON - LOFAN (Lodi)
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3^ Prova Naz. Master 2019-20

Cat.0 (24+) 20:40Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  6Girone

 132045 BOLIS ENRICO TVLAM Qualificato 1,00  15  25  10 1 1  1

 613540 MOROSINI CARLO BSATT Qualificato 0,80  11  24  13 2 2  1

 144713 MUSOLINO RICCARDO PDPET Qualificato 0,60  4  19  15 3 3  1

 702681 ZAHRA ANDRE EEMLT Qualificato 0,40 -3  18  21 4 4  1

 659613 PASQUA GIULIANO ATCSA Qualificato 0,20 -8  13  21 5 5  1

 683376 ORINI RAMON LOFAN Qualificato 0,00 -19  6  25 6 6  1
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3^ Prova Naz. Master 2019-20

Cividale del Friuli (UD) - 3^ Prova Naz. Master 20Fioretto maschile 20:40Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MUSOLINO RICCARDO 144713 V 2 V V 2  0,600  4  19PDPET

 2 ORINI RAMON 683376 0 2 2 1 1  0,000 -19  6LOFAN

 3 BOLIS ENRICO 132045 V V V V V  1,000  15  25TVLAM

 4 ZAHRA ANDRE 702681 3 V 2 V 3  0,400 -3  18EEMLT

 5 PASQUA GIULIANO 659613 2 V 0 4 2  0,200 -8  13ATCSA

 6 MOROSINI CARLO 613540 V V 4 V V  0,800  11  24BSATT
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3^ Prova Naz. Master 2019-20

Cividale del Friuli (UD) - 3^ Prova Naz. Master 20

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.0 (24+)

20:40Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MOROSINI CARLO 13/07/94  613540 141 BSATTSI

PASQUA GIULIANO 03/07/95  659613 302 ATCSASI

BOLIS ENRICO 06/03/82  132045 913 TVLAMSI

ORINI RAMON 19/05/87  683376 1034 LOFANSI

MUSOLINO RICCARDO 07/11/88  144713 1235 PDPETSI

ZAHRA ANDRE 24/04/91  702681 9.9996 EEMLTSI
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26/01/2020Cat.0 (24+)

3^ Prova Naz. Master 2019-20

Cividale del Friuli (UD) - 3^ Prova Naz. Master 20

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.0 (24+)

20:41Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

PASQUA GIULIANO 03/07/95 659613  30ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

MOROSINI CARLO 13/07/94 613540  14BSATT-SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI SI

ZAHRA ANDRE 24/04/91 702681  9.999EEMLT-Federazione MALTA SI

ORINI RAMON 19/05/87 683376  103LOFAN-FANFULLA 1874 SI

MUSOLINO RICCARDO 07/11/88 144713  123PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

BOLIS ENRICO 06/03/82 132045  91TVLAM-LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO SI
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